DE COMERCIO DE HONDA, GUADUAS Y NORTE DEL TOLIMA PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDAES A 
EMPRENDEDORES Y AGRO-EMPRESARIOS DEL SECTOR 
AGUACATERO EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA. 
CDP: 4915, 4916 Y 4917 DEL 04 DE SEPTIEMBRE 2025 
VALOR: SESENTA Y UN MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL 
CIENTO CATORCE PESOS ($ 61.149.114) M/CTE 

Se realizó la suscripción del Acta de Inicio del proceso con fecha del 17 de 
diciembre de 2025. 

De acuerdo con la medición establecida en el periodo reportado, esta 
actividad avanza en la meta 0.3. 

Avance acumulado 1.4 

2. LOCALIZACIÓN (inversión focalizada)